GIOCHI

MATEMATICI PER SCUOLA PRIMARIA

FINALE PROVINCIALE - 28 maggio 2021

1 SASSO

2 MURARU

3 ROANA

4 ZOIA

5 BAGGIO

6 GJEKA

7 LESSIO

8 BONATO

9 MENDUNI
10 FANTINATO
11 SUAREZ

12 LOVATO

13 CRACCO

14 BOSCARDIN
15 FINOTTO

16 MENDO

17 MENEGHETTI
18 MENEGHINI
19 BELLIPARIO
20 TASCA
21 BUSATO
22 POZzZ0O
23 BUSINARO
24 RIGONI
25 LOVATO
26 VIALETTO
27 PERIN
28 BORDIGNON
29 SAVIO
30 MAKAROVIC
31 BATTOCCHIO
32 NICOLETTI
33 COSTAN

CLASSIFICA PARZIALE

Comprende i concorrenti che hanno risolto almeno 3 problemi

GIUSEPPE
MARIUS
GABRIELE
GIOVANNI
NICCOLOQO'
ARENT
LETIZIA
EMMA
ELISABETTA
JACOPO
LISSANDRA
GIADA
FRANCESCO
SIMONE
GIULIA
MATTEO
SAMUELE
GIADA
SAMUEL A.
RICCARDO
ENRICO
FABIO GIOVANNI
MARCO
ALBERTO
CATERINA
PIETRO
EMMA
ALICE
SARA
DANIELE
MARTINA
ROSSELLA
DANIEL

Vicenza IC6
Arzignano IC Parise
Vicenza IC9
Montecchio Maggiore
Bassano del Grappa IC2
Vicenza IC7

Romano d'Eezzelino
Monticello di Fara
Vicenza IC9

Bassano del Grappa IC2
Montecchio Maggiore
Chiampo

Vicenza IC6

Vicenza IC5
Montecchio Maggiore
Marano Vicentino
Bassano del Grappa IC2
Monticello Conte Otto
Villaverla

Mussolente

Marano Vicentino
Monticello Conte Otto
Ist. Farina - VI

Sovizzo

Arzignano IC Parise
Romano d'Eezzelino
Castelgomberto

Rosa

Mussolente

Arzignano IC Parise
Romano d'Eezzelino
Trissino

Vicenza IC9

numero  punti  tempo
problemi totali in minuti

9 45 19
9 45 26
9 45 27
9 45 28
9 45 37
8 41 21
8 38 18
8 37 25
8 37 32
8 37 33
8 37 34
8 37 35
8 37 37
8 37 45
8 37 47
8 36 29
7 38 26
7 36 25
7 36 27
7 35 29
7 34 19
7 34 28
7 34 33
7 34 43
7 33 17
7 33 24
7 33 28
7 33 30
7 33 32
7 33 34
7 32 29
7 32 41
7 31 27



34 ZHAO

35 SGARABOTTO
36 CORGNATI
37 ZENNARO

38 COLPO

39 CARACCIO
40 ZILIO

41 BERNARDI
42 CAICCHIOLO
43 CAUCCHIOLO
44 NOVELLA

45 MASSIGNANI
46 LONGO

47 PARO

48 MAGNAGUAGNO
49 MARCOLUNGO
50 SOFFIA

51 BUTERA

52 CANELLA

53 NOARO

54 BOARIA

55 SANSON

56 DI LEO

57 ZORDAN

58 TIMIS

59 FRASSON

60 HU

61 LAZZARIN

62 LACCHETTI
63 TOLIO

64 RASOTTO

65 PILAN

66 TAMIOZZO

67 MARTINELLO
68 MILANI

69 BARUFFALDI
70 BASSO

71 GRIGOLETTO
72 POPA

73 LOVATO

74 PAPALEO

75 VIANELLO

76 BLAGOJEVIC
77 CRESTANI
78 SARESIN

79 ROSATO

WEIQIANG
GIORGIA
PIETRO
EDOARDO
LORENZO
FRANCESCO
RICCARDO
MADDALENA
EMANUELA
ANDREA
GIOVANNI
FRANCESCO
CATERINA
ELISABETTA
DAVIDE
DAVIDE
DAVIDE
DILETTA
ELIA
ANDREA
ERNESTO

SOFIA NICOLE

MICHELE
FABIO
DENIS
GIOIA
HONGYU
GIULIA
ALBERTO
ASIA
AZZURRA
ALBERTO
ALBERTO
PIETRO
ELEONORA
ELIA

SOFIA
GIORGIA
LEONARDO
TOMMASO
ANTONIO
JACOPO
JOVAN
JACOPO
LEONARDO
FRANCESCO

Longare
Costabissara
Vicenza Leone Xl
Vicenza IC6
Castelgomberto
Schio - Rosmini
Vicenza IC5

Rosa

Montecchio Maggiore
Sarego

Marano Vicentino
Castelgomberto
Chiampo

Vicenza IC9
Ist.Canossiano Arzignano
Sarego

Vicenza IC7
Monticello di Fara
Belvedere di Villaga
Monticello Conte Otto
Vicenza IC5
Arzignano IC Parise
Sarego

Romano d'Eezzelino
Rosa

Monticello Conte Otto
Trissino
Castelgomberto
Trissino

Arzignano IC1
Villaverla
Ist.Canossiano Arzignano
Costabissara
Vicenza IC6
Mussolente
Mussolente

Rosa

Bassano del Grappa IC2
Rosa

Arzignano IC. Parise
Levis Polona - VI
Chiampo

Longare

Mussolente

Villaverla

Mussolente
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28
28
34
33
32
32
32
32
32
32
32
32
32
31
30
30
30
30
29
28
28
27
27
27
27
27
27
26
25
25
24
24
24
24
24
24
24
23
23
22
35
29
27
25
25
24

25
43
17
36
21
22
24
25
28
28
28
30
37
26
16
25
26
42
30
19
20
19
25
25
29
36
40
34
26
27
25
26
36
39
44
50
50
32
42
18
13
45
20
20
26
18



80 GALIOTTO
81 JACOTA
82 CUNICO
83 GERLI

84 MAEZ

85 BAGGIO
86 LAZZARI
87 RIGONI

88 FRIGO

89 COLOMBO
90 RAMPIN
91 BIN

92 SMIDERLE
93 CORRA'
94 PIOVESAN
95 DALLA RIZZA
96 MORETTI
97 FINCATO
98 TATOLI

99 BUTERA
100 ROMAN
101 FRACANZANI
102 LOVATO
103 GIORDANI
104 PEVARELLI
105 RETIS

106 JURSIC
107 CARTA
108 FEDELE
109 NICOLI

110 CORRADIN
111 BRAGGION
112 SETTIN
113 SUDIERO
114 DOSIO

115 BIDESE
116 BERTOZZO
117 ZATTERA
118 KAUR

119 DAL PRA'
120 SAVOV
121 BRAZZALE
122 PISTEA
123 D'ATTILIO
124 BIGARELLA
125 VERZA

ANNA
KIRIL
MARCO
VITTORIO CESARE
CHAKER
SAMUELE
MARCO
GAIA
SAMUELE
ELIA
ISABELLA
REBECCA
MARTINO
ELISA
TOMMASO
GIULIA
SARA
AURORA
KATIA
CAMILLA
ANDREA
GIAN ANTONIO
EMMA
TOMMASO
MIA
MATTEO
MARTINA
LEONARDO
SOFIA
SAMUELE
STEFANO
TOMMASO
FRANCESCO
LUCA
GRACE
VIOLA
GIULIA
EMMA
GURLEEN
IRENE
LEONARDO
ALICE
NOEMI
DANTE
NICOLA
BEATRICE

Arzignano IC1
Thiene

Nove

Vicenza IC9
Montecchio Maggiore
Rosa

Longare

Chiampo

Vicenza Leone Xl
Dame Inglesi - VI
Bassano del Grappa IC2
Rosa

Schio - Rosmini
Thiene

Bassano del Grappa IC2
Rosa

Monticello Conte Otto
Bassano del Grappa IC2
Schio - Rosmini
Monticello di Fara
Monticello Conte Otto
Vicenza IC6

Trissino

Arzignano IC. Parise
Arzignano IC1
Villaverla

Schio - Don Gnocchi
Costabissara
Cassola

Vicenza IC9
Costabissara

Dame Inglesi - VI
Thiene

Thiene

Montecchio Maggiore
Thiene

Trissino

Schio - Rosmini
Arzignano IC1
Thiene

Vicenza IC7

Thiene

Schio - Don Gnocchi
Thiene

Nove

Arzignano IC1
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23
23
22
22
22
22
21
21
20
20
19
19
19
19
18
18
18
18
18
17
15
15
24
23
21
21
20
19
19
19
19
18
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
15
15
15
15

20
24
19
25
30
38
16
28
28
43
23
26
27
32
16
28
43
50
58
41
19
44
36
24
19
27
28
23
26
37
39
26
18
18
23
27
28
57
20
30
40
44
20
21
22
27



126 COGO

127 BLANDINO
128 KOSTIC

129 DELLAI

130 COLAMESTA
131 FALCONE
132 MARTINI
133 BAUCE

134 ZANOTTO
135 SCHIAVO
136 GRAZIANI
137 CANEVA
138 VEZZARO
139 TONIN

140 ROSSI

141 CHIMENTON
142 TASSETTO
143 PAROVA
144 CRACCO
145 BELLO'

TOMMASO
ARIANNA
ALEKSANDER
EMMA
FLAVIO
SOFIA
NICOLO!
CORRADO
MICHELE
LUCA
ROMEO
ROCCO
VIOLA
ALBERTO
ZENO
GIOVANNI
CHIARA

ALIA
VITTORIA
SEBASTIANO

Nove

Thiene

Montecchio Maggiore
Thiene

Vicenza IC9
Villaverla

Arzignano IC. Parise
Ist.Canossiano Arzignano
Castelgomberto
Sovizzo

Schio - Don Gnocchi
Arzignano IC1

Nove

Arzignano IC1
Vicenza IC5

Levis Polona - VI

Ist. Farina - VI
Arzignano IC1
Castelgomberto
Villaverla
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14
14
13
13
11
19
18
17
15
15
14
14
14
14
13
10
10

37
44
18
29
43
35
23
50
25
26
15
22
33
41
27
24
25
28
19
20



